A
§

GffiWffi
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNtctPAL DE cAcERES

Oficio n'42612021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 27 de abril de 2021.

Ao Gerente Executivo
TELEFONICA BRASIL S.A
Av. Getúlio Vargas, 1300, Bosque
CEP: 78.045-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 26 de

abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 278t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Leandro dos Santos (Prof. Leandro Santos) -
DEM com emenda verbal do Vereador Negação - DEM:

Temrútica: "lndica oo Diretor Executivo da Vivo,

necessidade de disponibilizar a instalação de umo

torre/antena de celular no Distrito de Vila Aparecida."

Emenda Verbal: "lndicando ao Diretor Executivo da

Vivo, necessidade de disponibilizar a instalaçdo de uma

torre/antena de celular também no Distrito de Nova

Cáceres. "

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da Cr

dos Sontos

tro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt'leg'br/

\

Peso Tarifado:.."..: 0,014

0BJET0::=:::E-) 8R4960910'I5BR

CARTA RG 81 CHANC E 'I

Valon do Porta(R$).. : 8,40

Cep Oestlno: 7016tr900 (OFlBrasil la)

Peso real (G). .. , ... : 14

Paso Tarlfado:....,. : 0,014

0BJETo=> .8R49609 10298R

CARTA RO 81 CHANC E 1 8,40I

Valor do Ponte(R$). . : 8,40

Cep Destino: . .7015F900 (DFlBrasilla)

Peso real (G).. ,.... : 14

Peso Tanlfado:.. .. .. ; 0,014

0BJEI$-> 8R49609'|032BR

CARTA R6 81 CHAN(] E I 8,40+

Va'lon do Porta(R$). . : 8,40

Cep Destlno: 78045-901 (t'lT/Cuiaba)

Pesorea'l (G).......: 14

PEso Tarlfado:.....': . 0,014

oBJET(ts,-> 8R4960910468R

CARTA RB BI CIIANC E 1

Va'lor do Porte(RlD). ' ; 8,40

CepDestlno: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Peso real (G).. .. , .. : 14

Peso Tarlfadoi..'...i 0,014

0BJET0-> 8R4960s10508R

CARTA RG 81 CI{ANC E 1

Valon do Porte(R$).. : 8,40

Cep O'estlno: 7016S'900 (DF/Brasilia)

Pesoreal (G)......': 14

PEso Tarlfado:...'.': 0,014

oBJETTF=-> jyrr:,rg
T(ITAL OO ATENDi},IENTO(m) 58, B0

Valor Declarado náo sol icltado(ft$)

No caso de obJeto cont valor,
üttt tze o servtgo adlclonal de valor declarado'

A FAIURAR

Roconheco a prestação do(s) servlco(s) aolma

prsstado(s), o(s) qua'l(ls) pagarel mediante

apresentacao de fatura. 0s valoras constantes

deste comprovante podenao sofrar varlações de

acordo com as clàusulas contratuals
Nome:

Ass. ResPonsâve'I. ' .

ECT. EI,IP. 8RAS. OE C(]RREI[)S E TELEGRAFIIS

Ag: 24300063 - AC CACERES

CACERES. - ilT
Ci,{PJ..,. : 34028316463049 Ins Est.: 130724815

COIIPROVANTE DO CLIENIE

Cl lente. .: CAI,IARA I.IUNICIPAL CACERES

CNPJ/CPF. ; 03960333000150

Doc. P0st........ : 42E413679

Contrato,.. : 99'12325441 Cod. Adm. ; 13204211

Cartao.. : 70731355

Hovlmento. . : 3ÍJ/04/2021 H0ra....,.. :'10:48: 19

Calxa...... : 100518170 Hatrlcula,.: 84284994
Lancamento.: 014 Atendlmento: 00009
l'lodal ldade. : A Faturan ID Tlquete. : 2031695775

8,40+

8,40+

8,40+

I)ESCRIçÃ(,

CARTA RO 81 CHANC E

OTO. PREÇ[](R$)

1 8,401

R6:

Valor do Ponte(R$). . : 8,40
CepDestlno: 7802F579 (1'lT/Culaba)

Páso real (0....... ; 14

PEso Tarlfado:.. ,. .. : 0,014
0BJEIrr-i) 8R49609 100'lBR

CARTA RG 81 CIIANC E 1 8,40+
Valor do Porte(R$). . : 8,40
CapDestino: 70165-900 (DFlBrasilia)

Pesoreal (0).......: 14

Peso lanifado:......: 0,014
0BJETÍ'--> 8R4960910158R

CARTA RO 81 CHANC E 1 8,40+
Valor do Porta(R$).,: 8,40
Cep Oestlno: 7016tr900 (0F/Brasll la)
Peso real (6).... ... : 14

Paso Íanlfado:......: 0,0'14

oBJETÍ'--> 8R49609 10298R

CARTA RO 81 CI{ANC E 1

Valon do Porte(R0). . : 8,40
8,40+

Cep Destino: 7016tr900 (DFlBrasil ia)
Peso real (0.......: 14

Peso Tarifado:......: 0,014
oBJET(+> 8R49609'.10328R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(R$). . : 8,40
8,40+

CepOsstino: 78045-90'l (llllCuiaba)
Pesoreal (G)...,...: 14

Peso Tanlfado:...,..: 0,0'14

0BJETF::> 8R4960910468R

CARTA R6 B1 CHlqNC E 1

Valor do Porte(RE). . : 8,40
8,401

CepDEstlno: 78049-901 (l'[/Cuiaba)

Peso real (0.. ... .. : 14

Peso Tarlfado:...... : 0,014
[]BJET[F--> 8R49609'|050BR

CARTA R6 81 CHANC E 1 8,40+
Valor do Porte(R$). . : 8,40
Cap Oastlno: 7016}gm (DF/Brasilia)

Peso real (§). .. . . .. : 14

Peso Tanlfado:.....,: 0,014
0BJET0-> 8R4960910638R

TOTAL t)O ATENDiHENIO(IS) 58, B0

Valon Daclarado não sol icltado(ft$)
No caso de obJsto cotn valor,
utl'l lze o servlÇo adlclonal de valor declarado.

A FATURAR

Recoúeoo a prestaÇão do(s) servico(s) aclma
prestado(s), o(s) qual(is) pbgarel mediante
apresentacao de fatura. 0s valores constantes
deste oomprovante poderao sofrEr varlaçôes de
acordo com as clâusulas contratuals

SERV. P0STAIS: DIREIT0S E OEI/ERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento dessas obJetos poderâ ser

reallzados pelos rametentes e destinatários
por melo do Portal dos

Comelos https://lruu. comaios. com. brl
ou pelo ap] lcativo de rastreamento

GanhE temPol

Balxe o APP da Pr#Atendimento dos Correios

Tenha sEmpre em mâos o nÚmero do ID Tiquete

deste comprovante, para sventual contato com

SARA E.4.01
os Correios,
VItrCLIENÍE